АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25 октября 2022 года № 271

с. Яренск

Об утверждении состава комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Архангельская область, Ленский район, п. Сойга, ул. Набережная, д. 4

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», на основании Положения
о комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории МО «Ленский муниципальный район» Архангельской области, утвержденного распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 15 февраля 2021 года № 31, руководствуясь Уставом
МО «Ленский муниципальный район»:
1. Утвердить состав комиссии по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом, расположенным на территории
МО «Ленский муниципальный район» Архангельской области, согласно приложению с целью проведения 7 декабря 2022 года открытого конкурса
на право заключения договора управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Архангельская область, Ленский район,
п. Сойга, ул. Набережная, д. 4.
2. Отделу информационных технологий Администрации
МО «Ленский муниципальный район» разместить настоящее распоряжение на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков

Приложение
к распоряжению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 25 октября 2022 года № 271

Состав
комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу:
Архангельская область, Ленский район, п. Сойга, ул. Набережная, д. 4

Председатель комиссии:
- Кочанов Н.Н. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития.
Заместитель председателя комиссии:
- Васильева М.В. – заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации
МО «Ленский муниципальный район».
Секретарь комиссии:
- Крюкова О.С. – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации
МО «Ленский муниципальный район».
Члены комиссии:
- Леушев А.В. – заведующий отделом производственной сферы,
жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
- Перфильев Д.Э. – заведующий юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
- Ивашевская О.А. – заместитель заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
- Якушова С.И. – депутат Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район».